
Saiseikai Nagasaki Hospital

第６回 済生会長崎病院 地域薬薬連携研修会
（Web開催）

謹啓
時下、先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、『済生会長崎病院 地域薬薬連携研修会』を下記の通り開催いたします。
先生方にはご多忙の折とは存じますが万障お繰り合わせの上、ご出席頂きたくお願い申し上げます。

謹白

日 時 ： 2025年3月5日（水）18:30～19:30

特別講演 「 肺癌の診断と治療 」

済生会長崎病院 内科部長 原田 陽介

演題 「 外来化学療法患者における薬剤師面談の事例について 」

済生会長崎病院 薬剤部 副薬剤部長 中村 達也

共催 済生会長崎病院 藤村薬品株式会社

申込〆切：３月１日（土）

【事前登録方法】

①上記URL又は、QRコードより事前登録ページへアクセスしてください。

②必要情報【ご施設名・ご芳名等】ご入力の上、ご登録ください。

※今後の参考とさせていただきますので、簡単なアンケートへのご協力を

宜しくお願いいたします。

③後日、ご登録いただきましたメールアドレス宛に、参加に必要なZOOMの

URLを送信いたします。

「 藤村薬品からのご案内 」

18:25～18:30

18:30 ～ 19:30

当研修会に関していただいた個人情報は参加登録の他、今後先生への同種企画のご案内を含む情報の提供、その他藤村薬品株式会社のWEBサ
イトで公表しております目的（https://www.fujimurayakuhin.jp/data/privacypolicy.pdf）で利用いたします。紛失・漏えい等のないよう
適切な環境のもとで厳重に管理いたします。

日本医師会生涯教育制度 日本医師会生涯教育講座の１単位に該当

https://forms.office.com/r/Xy7JkmFRmX


